PUBRLICATO IN QUISTO ALBO, per ogni nﬂahi

g/ﬂ 1o Gomone o Lcopia Fusea ¥

. - e T . {
COMUNE DI LICODIA EUBEA
- PROV. I CATANIA
et poliziamunicipatedivomune licodueubeactit
Comando di Polizia Municipale

f""@"&‘*_

4
W

Ny
z:ﬁf:.

Cod Fise, 82001570870 PIVA (793570878 CAP 95040
Ted e fax 933 1901440 .

ORDINANZA n. U4 J2019
L SINDACO

Rivhinmata i propria Ordinanens n.26/2017. con la guale veniva istitaiio i1 divieto di sosta per gli
autoveicoli in genere. lungo wite il Corso Umberto, it i MARTEDI, datic ore 06,00 alle ore.
R0, per o servizio di pulivia delle strade;

Considerato che si ritiene opportune estendere i suddetto servizio anche nella Via S.eno.
stituendo il relativo divieto di sosta:

Visto Iart. 7 del Decrewo Legislativo 3 0041992, 1. 285 contenente §= norme sulla disciplina della
tircolazione suadale ¢ successive moditiche;

Visto POLLELLL, nella Regione Siciiia:
ORDINA

-1Llistituzione del divieto di sosta per gli autoveicoli in genere, in guesta Via

S.Pietro, tutti i MARTEDD DALLE ORE 06,00 AL LE ORE 08.00.

La Polizia Lovale ¢ ghi Agenti della Forza Pubblica sono incaricati della esecuzione della presente

ardinanza,

T N e S
Daila Residenza Municipafe. 54 W1 | oo _‘3‘._.-'4
ILSINDACO

Diott. CGiovanni Verpa

§




